【様式第6】

助　成　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

社会福祉法人　宮城県共同募金会

会　長　　　宮　川　　耕　一　　殿

　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　   住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　   申請者  氏名又は名称
                                             代表者名          　　　　　　　印

助　成　金　の　交　付　申　請　に　つ　い　て

このことについて、共同募金の助成に関する規程第13条の規定により、下記のとおり助成金の交付申請を行いますのでよろしくお願いします。

記

	助成金事業名

	助成金の額
	　円

	前金払の金額
	　円

	完了報告書の

提出年月日
	年　　　　月　　　　日